Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _______23.09.2021______                                                                     №_______623________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
от 29.01.2020 № 36 «О Межведомственной комиссии по вопросам потребительского

рынка Волоколамского городского округа Московской области»

 Во исполнение пункта 6 Поручений Губернатора Московской области по итогам
совещания по инвестиционным проектам в Московской области от 26 февраля 2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению главы Волоколамского
городского округа от 29.01.2020 № 36 «О Межведомственной комиссии по вопросам
потребительского рынка Волоколамского городского округа Московской области»,
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Волоколамского
городского округа                   М.И. Сылка

                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к постановлению
                                                                                                   главы Волоколамского
                                                                                                   городского округа
                                                                                                   от _23.09.2021 № _623___

                                                                                                   «Приложение № 1
                                                                                                   к постановлению
                                                                                                   главы Волоколамского
                                                                                                   городского округа
                                                                                                   от 29.01.2020 № 36

Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка
Волоколамского городского округа Московской области

Абрамов И.А.

Агапова А.В.

Субботина Ю.Ю.

Члены Комиссии:

Аксенов К.Ю.

Афанасьева Н.Н.

Белобородова О.В.

Бужигаев С.Б.

Варганова И.Н.

Волосухина Е.И.

- первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа, председатель
Комиссии

- начальник Управления экономического развития и АПК
администрации Волоколамского городского округа,
заместитель председателя Комиссии

- консультант отдела потребительского рынка Управления
экономического развития и АПК администрации
Волоколамского городского округа, секретарь Комиссии

- начальник Отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Волоколамскому городскому
округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области
(по согласованию)

- и.о. начальника Межрайонной ИФНС России № 19 по
Московской области (по согласованию)

- начальник РУАД № 1 Государственного бюджетного
учреждения Московской области «Мосавтодор»
(по согласованию)

- заместитель главы администрации Волоколамского
городского округа по вопросам безопасности

- главный специалист – эксперт Истринского
территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Московской области (по согласованию)

- начальник отдела потребительского рынка Управления
экономического развития и АПК администрации

Дейкин А.Г.

Земледельцева Ю.В.

Кадиров А.В.

Козлов И.Н.

Козлова Н.В.

Комаров И.Н.

Малявинский И.В.

Трофимова С.Л.

Рева В.В.

Шишелин Э.В.

Харитонов В.Г.

Волоколамского городского округа

- начальник территориального отдела № 32 Главного
управления Госадмтехнадзора Московской области –
старший административно-технический инспектор
Московской области (по согласованию)

- Председатель Комитета по развитию малого и среднего
бизнеса и выставочно-ярмарочной деятельности
Волоколамской торгово-промышленной палаты
Московской области (по согласованию)

- заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка ОМВД России по Волоколамскому
городскому округу (по согласованию)

- исполнительный директор ООО «Рузский региональный
оператор» (по согласованию)

- Председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Волоколамского городского округа

- начальник отдела юридической службы администрации
Волоколамского городского округа

- генеральный директор АО «Волоколамское ПТП РЖКХ»
(по согласованию)

- заведующая Волоколамской участковой ветеринарной
лечебницей Рузской ветеринарной станции ГБУ ВМО
«Территориального ветеринарного управления № 1»
(по согласованию)

- начальник Управления ЖКХ и градостроительства
администрации Волоколамского городского округа

- начальник Истринского Межрайонного отдела
Управления Россельхознадзора по г. Москва, Московской
и Тульской областям (по согласованию)

- начальник Волоколамской РЭС ЗЭС ПАО «МОЭСК»
(по согласованию)

Начальники территориальных отделов Управления благоустройства,
дорожной деятельности и транспорта администрации Волоколамского городского
округа (по мере необходимости).

Представитель отдела надзора за строительством № 2 Главного управления
государственного строительного надзора Московской области (по согласованию).».